

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytania z dnia 22.11.2017r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Powiatu Nowotomyskiego i jego jednostek organizacyjnych**”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy załączniki do SIWZ w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE;

Odpowiedź:

Ww. dane Zamawiający przedstawił w SIWZ oraz w zał. nr A do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Niezwłocznie po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą, przekaze dane w wersji elektronicznej Word.

Zgodnie z zapisami pkt 3 ppkt 13 SIWZ (str. 4)

*13) Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy jest przeprowadzana po raz kolejny, obecna umowa na zakup energii zawarta jest z firmą **Multimedia Polska Energia Sp. z o.o. ul. T. Wendy 7/9, 81-341 Gdynia i obowiązuje na czas określony do 31 grudnia 2017r.***

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak (zgodnie z zapisami SIWZ Powiat Nowotomyski w Nowym Tomyślu zawrze umowę w imieniu i na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego).

Pytanie 5:

Prosimy o przesłanie załącznika nr 1 do wzoru Umowy – wykaz punktów poboru wraz z parametrami jednostkowymi. Zamawiający nie dodał załącznika do wzoru Umowy.

Odpowiedź:

Załącznik A – opis przedmiotu zamówienia jest równocześnie załącznikiem 1 do umowy.

Pytanie 6:

Prosimy o przesłanie załącznika nr 2 do wzoru Umowy – pełnomocnictwo. Zamawiający nie dodał załącznika do wzoru Umowy, co powoduje, że potencjalny Wykonawca nie może ocenić, czy zawarte w nim zapisy będą wystarczające do przeprowadzenia skutecznego procesu Zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił pełnomocnictwo na stronie internetowej.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się o wykreślenie z Załącznika nr 4 do SIWZ & 5 ust. 5 oraz dodanie zapisu: „cena może ulec zmianie tylko w przypadku zmiany wynikającej z przepisów prawa”.

Odpowiedź:

Zapisy § 5 ust. 5 projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 8:

Wskazujemy, iż obowiązek wyznaczania danych pomiarowo – rozliczeniowych należy do OSD a Sprzedawca wystawia faktury w oparciu o dane otrzymane od Operatora Systemu Dystrybucyjnego poprzez przeznaczone do tego celu systemy informatyczne.

OSD udostępnia dane pomiarowe zgodnie z Prawem energetycznym, aktami wykonawczymi, IRIESD i taryfą. W związku z powyższym zwracamy się o modyfikację w Załączniku nr 4 do SIWZ & 5 ust. 8 na następujący: „za wykonanie dostawy energii elektrycznej Wykonawca będzie wystawiać faktury za dany okres rozliczeniowy w terminie do 15 dnia od otrzymania danych od OSD”.

Odpowiedź:

Zapisy § 5 ust. 8 projektu umowy pozostają bez zmian.

w/z STAROSTY

mgr inż. Tomasz Kuczyński
WICESTAROSTA